Wandsägeblatt ML89
ab € 273,90
WM50 Zubehör
ab € 995,00
Trockenbohrsets
ab € 1.050,00
Aktuelle Monatsaktionen
Februar - April 2023

 ٜ Hervorragende Schnittwerte und Standzeit auf
armiertem Beton, auch mit abrasiven Zuschlag-
stoffen
 ٜ Durch „Linsen“ auf der Schnittfläche ist kein extra
Anschärfen nötig
 ٜ Standardnutzlänge 430/500 mm
Ø
mm
L
mm
Segment-
anzahl
LxBxH mm
Segmente
Artikel-Nr. ab 5 Stück ab 10 Stück ab 20 Stück
52 500 5 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-052 € 56,90 € 54,90 € 51,90
62 500 6 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-062 € 66,90 € 63,90 € 60,90
72 500 7 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-072 € 76,90 € 73,90 € 69,90
82 500 7 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-082 € 81,90 € 78,90 € 74,90
92 500 8 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-092 € 88,90 € 84,90 € 79,90
102 500 8 24 x 3,5 x 12 31ETX0500-102 € 88,90 € 84,90 € 79,90
112 500 8 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-112 € 97,90 € 93,90 € 88,90
122 500 8 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-122 € 98,90 € 94,90 € 89,90
132 500 10 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-132 € 123,90 € 118,90 € 112,90
152 500 11 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-152 € 141,90 € 136,90 € 128,90
162 500 11 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-162 € 149,90 € 144,90 € 136,90
172 500 12 24 x 4,0 x 12 31ETX0500-172 € 165,90 € 158,90 € 150,90
182 500 13 24 x 4,5 x 12 31ETX0500-182 € 174,90 € 167,90 € 158,90
200 500 13 24 x 4,5 x 12 31ETX0500-200 € 174,90 € 167,90 € 158,90
250 500 15 24 x 4,5 x 12 31ETX0500-250 € 225,90 € 217,90 € 205,90
 ٜ Sonderlängen und Sonderdurchmesser auf Anfrage erhältlich
 ٜ Tatsächlich benötigte Nutzlänge bei der Bestellung angeben
 ٜ Segmentfußhöhe kann zwischen 1 mm - 2 mm betragen
⅓ schnellere Bohrzeit

Hohe Standzeit
und Schnitt-
freudigkeit
ML89
Ø Blatt
mm
Zahnung Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment-
anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. ab 4 Stück ab 8 Stück
600 C4 25,40 + NL 64 5,0 13 3ML89L0600-50 € 284,90 € 273,90
650 C4 25,40 + NL 68 5,0 13 3ML89L0650-50 € 316,90 € 303,90
800 C4 25,40 + NL 80 4,7 13 3ML89L0800-47 € 379,90 € 366,90
825 C4 25,40 + NL 82 4,7 13 3ML89L0825-47 € 388,90 € 369,90
1000 C4 25,40 + NL 100 4,4 13 3ML89L1000-44 € 559,90 € 537,90
1200 C4 25,40 + NL 120 4,4 13 3ML89L1200-44 € 779,90 € 749,90
/ Zwischen- und Sondergrößen auf Anfrage erhältlich
 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen
Aktionszeitraum:

Standzeit und Schnittgeschwindigkeit.
Zum Trockenbohren von Mauerwerk, Ziegel und
armiertem Beton.
 ٜ Gesetzte Segmente für höchste Performance
 ٜ Standardnutzlänge 330 mm
 ٜ Sondernutzlänge und Anschluss auf Anfrage
Ø
mm
L
mm
Segment-
anzahl
LxBxH mm
Segmente
Artikel-Nr. ab 5 Stück ab 10 Stück
52 330 4 24 x 3,5 x 12 31AX90330-052 € 64,90 € 56,90
62 330 4 24 x 3,5 x 12 31AX90330-062 € 66,90 € 57,90
72 330 5 24 x 3,5 x 12 31AX90330-072 € 69,90 € 60,90
82 330 5 24 x 3,5 x 12 31AX90330-082 € 71,90 € 61,90
102 330 6 24 x 3,5 x 12 31AX90330-102 € 86,90 € 75,90
112 330 6 24 x 4,0 x 12 31AX90330-112 € 91,90 € 78,90
122 330 7 24 x 4,0 x 12 31AX90330-122 € 105,90 € 91,90
127 330 7 24 x 4,0 x 12 31AX90330-127 € 132,90 € 114,90
132 330 8 24 x 4,0 x 12 31AX90330-132 € 141,90 € 122,90
152 330 8 24 x 4,0 x 12 31AX90330-152 € 149,90 € 129,90
 ٜ Sonderlängen und Sonderdurchmesser auf Anfrage erhältlich
 ٜ Tatsächlich benötigte Nutzlänge bei der Bestellung angeben
 ٜ Segmentfußhöhe kann zwischen 1 mm - 2 mm betragen
Aktionszeitraum:
Von 01.02. - 30.04.2023, gültig nur solange der
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!
Wir beraten Sie gerne:
Österreich: +43 662 42 42 48-0
E-Mail:	 	 office@eurodima.com
Zentrale Österreich:
EURODIMA	GmbH	&	Co	KG
Lagerstraße 6, 5071 Wals
Druck- und Satzfehler vorbehalten. Die Preise
sind Nettopreise und verstehen sich zuzüglich
der	gesetzlichen	Mehrwertsteuer.	Kein	Rabatt
möglich.	Frachtfrei	ab	1.500,00	EUR	netto
innerhalb Österreich und Deutschland. Es
gelten unsere AGB -
einzusehen	unter	www.eurodima.com.
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz-
erklärung	unter	www.eurodima.com
Nutzlänge Anschluss Artikel-Nr. Preis
100 UNC 1 ¼" 3BKZ-V1-100 € 22,90
200 UNC 1 ¼" 3BKZ-V1-200 € 25,90
300 UNC 1 ¼" 3BKZ-V1-300 € 42,90
400 UNC 1 ¼" 3BKZ-V1-400 € 50,90
500 UNC 1 ¼" 3BKZ-V1-500 € 52,90
Gewindestange Gesamtlänge Befestigung Artikel-Nr. Preis
M12/30 mm 160 mm Bundmutter, Beilagscheibe 1-BZB21BS € 29,90
M12/30 mm 250 mm Bundmutter, Beilagscheibe 1-BZB21BSL € 32,90
M12/80 mm 205 mm Bundmutter, Beilagscheibe 1-BZB22BS € 38,90